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56000 - MINISTERIO DAS CIDADES
:Instrumento 955264

Tipo [ Todos

Tipo Identificagdo

Identificacéo do favorecido

Periodo l

[

Situagéo l Todas

[ ConsuarJCancelar

Ha casos em que a coluna "Valor Original DL (R$)" e a coluna "Valor Bruto (R$)" ndo contém valor ou contém um

direito da tela.

9467351 12/03/2025 418,76
9410645 10/02/2025 7.714,65
9410613 10/02/2025 4.628,79
9410491 10/02/2025 16.972,24
9390018 04/02/2025 13.276,22

9388929 10/02/2025 385.732,69 385.732,69

9356989 08/01/2025 384.205,00

418,76

7.714,65

4.628,79

16.972,24

13.276,22

356.417,01

384.205,00

11.097.359/0001-
45

11.097.359/0001-
45

00.758.756/0001-
02

11.097.359/0001-
45

INGRESSO DE
CONTRAPARTIDA

PAGAMENTO DE
TRIBUTOS

PAGAMENTO DE
TRIBUTOS

PAGAMENTO DE
TRIBUTOS

INGRESSO DE
CONTRAPARTIDA

PAGAMENTO A
FAVORECIDO
COM OBTV

APLICACAO EM
POUPANCA

ISS

INSS

00004076

00004076

00004076

00004076

NOTA
FISCAL

NOTA
FISCAL

NOTA
FISCAL

NOTA
FISCAL

. Para mais informacdes, clique no icone '?' (Ajuda) no canto superior

Movimentagao
Financeira
Concluida
Movimentagao
Financeira
Concluida
Movimentagao
Financeira
Concluida
Movimentagao
Financeira
Concluida
Movimentagao
Financeira
Concluida
Movimentagao
Financeira
Conciliada
Movimentagao
Financeira
Concluida
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